término do pregão de todos os lotes que compuserem o leilão. Durante a hora adicional
(repasse) observar-se-ão, para realização de lances, as mesmas regras estipuladas para
o 2º (segundo) leilão.

LOCAL: Os leilões serão realizados através do site: www.doleiloes.com.br.

DÉBITOS DA AÇÃO: R$ 508.211,21 (quinhentos e oito mil, duzentos e onze reais e vinte
e um centavos), em 01 de agosto de 2023.

DO(S)  BEM(NS):  01) LOTE  09  DO RESIDENCIAL  VALENTINA:  Um  lote  de  terreno
localizado no Residencial Valentina, Bairro Boa Nova, nesta cidade, com a área de 173,48
m² demarcado dentro do seguinte caminhamento:

[...]

45° 23' 30"NW e 11,30m até o
vértice MD-18, ponto inicial da descrição deste perímetro. Imóvel matriculado sob o nº
18.192, no 1º Serviço Notarial e de Registro de Poconé/MT.

AVALIAÇÃO: R$ 60.000,00 (sessenta mil reais), em 09 de maio de 2025. Atualizado para
R$ 60.698,43 (sessenta mil, seiscentos e noventa e oito reais e quarenta e três centavos),
em 02 de fevereiro de 2026; 

LANCE MÍNIMO: R$ 30.349,22 (trinta mil, trezentos e quarenta e nove reais e vinte e dois
centavos).

02) LOTE  10  DO  RESIDENCIAL  VALENTINA:  Um  lote  de  terreno  localizado  no
Residencial  Valentina,  Bairro  Boa  Nova,  nesta  cidade,  com  a  área  de  172,54  m²
demarcado dentro do seguinte caminhamento: Inicia-se a descrição deste perímetro no

[...]

45° 23' 30"NW e 11,30m até o
vértice MD-17, ponto inicial da descrição deste perímetro. Imóvel matriculado sob o nº
18.193, no 1º Serviço Notarial e de Registro de Poconé/MT.

AVALIAÇÃO: R$ 60.000,00 (sessenta mil reais), em 09 de maio de 2025. Atualizado para
R$ 60.698,43 (sessenta mil, seiscentos e noventa e oito reais e quarenta e três centavos),
em 02 de fevereiro de 2026; 

LANCE MÍNIMO: R$ 30.349,22 (trinta mil, trezentos e quarenta e nove reais e vinte e dois
centavos).

03) LOTE  11  DO  RESIDENCIAL  VALENTINA:  Um  lote  de  terreno  localizado  no
Residencial  Valentina,  Bairro  Boa  Nova,  nesta  cidade,  com  a  área  de  171,67  m²
demarcado do seguinte caminhamento: Inicia-se a descrição deste perímetro no vértice

[...]

18.194, no 1º Serviço Notarial e de Registro de Poconé/MT.

AVALIAÇÃO: R$ 60.000,00 (sessenta mil reais), em 09 de maio de 2025. Atualizado para
R$ 60.698,43 (sessenta mil, seiscentos e noventa e oito reais e quarenta e três centavos),
em 02 de fevereiro de 2026; 

LANCE MÍNIMO: R$ 30.349,22 (trinta mil, trezentos e quarenta e nove reais e vinte e dois

centavos).

04) LOTE  12  DO  RESIDENCIAL  VALENTINA:  Um  lote  de  terreno  localizado  no
Residencial  Valentina,  Bairro  Boa  Nova,  nesta  cidade,  com  a  área  de  185,34  m²
demarcado dentro do seguinte caminhamento: Inicia-se a descrição deste perímetro no

[...]

matriculado sob o nº 18.195, no 1º Serviço Notarial e de Registro de Poconé/MT.

AVALIAÇÃO: R$ 60.000,00 (sessenta mil reais), em 09 de maio de 2025. Atualizado para
R$ 60.698,43 (sessenta mil, seiscentos e noventa e oito reais e quarenta e três centavos),
em 02 de fevereiro de 2026; 

LANCE MÍNIMO: R$ 30.349,22 (trinta mil, trezentos e quarenta e nove reais e vinte e dois
centavos).

05) LOTE  16  DO  RESIDENCIAL  VALENTINA:  Um  lote  de  terreno  localizado  no
Residencial  Valentina,  Bairro  Boa  Nova,  nesta  cidade,  com  a  área  de  177,19  m²
demarcado dentro do seguinte caminhamento: Inicia-se a descrição deste perímetro no